П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 13.10.2011г.

№ 86
Об утверждении схемы  размещения нестационарных  торговых объектов на территории Нижнеландеховского сельского поселения
В соответствии со статьей Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных  на земельных участках , в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 г. № 13-п  «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 10.03.2011. № 17-п «О  внесении изменений и дополнения в приказ департамента экономического  развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления  муниципальных образований  Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов» в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, повышения доступности товаров для населения Нижнеландеховского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнеландеховского сельского поселения. (Приложение 1)
 2. Обнародовать данное постановление путём вывешивания на стенде в администрации Нижнеландеховского сельского поселения.

 3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
          Глава администрации:

А.В. Климов

Приложение 1
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнеландеховского сельского поселения

	Местонахождение

и адрес объекта

	Площадь

земельного  участка,

кв.м
	Вид нестационарного торгового объекта

	Площадь
нестационарного

торгового объекта

кв.м
	Кол-во
нестацио-нарных торговых  объектов
	Ассортимент
реализуемых

товаров
	Срок размещения нестационарного
торгового объекта

	д. Дубовичье

ул. Школьная

	15
	автолавка

	15

	1

	прод.товары
	один раз в неделю

	д. Шлыково

около дома №1

	15
	автолавка
	15
	1
	прод.товары
	один  раз в неделю

	с.Нижний Ландех

ул.Советская

около магазина РАЙПО

	20- 50
	палатка
	20-50
	    2 - 5
	непрод. товары
	один раз в неделю